
お詫びとお知らせについて 

 

平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の「おみやげ街道ﾋﾞｴﾗ小倉店」で販売いたしました商品

において、誤りのある「お召し上がり案内シール」を貼付したことが判明い

たしました。 

つきましては、お心当たりのあるお客様は、誠にお手数ではございます

が、下記連絡先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

なお、販売商品の詳細については、下記のとおりでございます。 

この度は、お客様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫

び申し上げます。 

記 

1. 対象商品  冷凍商品「ぷりんどら」「あまおう苺のぷりんどら」 

  ※製造者：（株）菊家 

2. 案内シール  (正)  ３日以内にお召し上がりください 

           (誤)  14日以内にお召し上がりください 

3. 販売日時  ２０２２年６月２２日（水） １７：００頃～１７：２０頃 

4. 販売店舗  おみやげ街道ビエラ小倉  

5. 販 売 数  [ぷりんどら]×2個 ・ 「あまおう苺のぷりんどら」×2個 

6. 連 絡 先  【販売者】㈱ジェイアールサービスネット福岡小倉支店 

■連 絡 先        電話 093-522-7065（9時 00分～17時 30分）       

【製造者】㈱菊家 （商品に関するお問い合わせ先） 

電話 0120-39-0143(フリーダイヤル) 

 


